

Kom og oplev magien, når Kolding lyser op!

Lyset Lever Videre til Kolding Light Festival, som i år præsenterer hele to hovedsponsorer.

Danmarks første og største lysfestival, Kolding Light Festival, vender igen i år tilbage for at fylde byen med spektakulære lysinstallationer og kunstværker fra torsdag 5. december – lørdag 7. december 2024.

I mere end 12 år har festivalen været en afgørende kulturel begivenhed, der skaber glæde, sammenhold og stolthed blandt byens borgere og tiltrækker besøgende fra nær og fjern.

Støtte fra kommunen og erhvervslivet: En nødvendig kilde til festivalens succes

Festivalens eksistens og succes afhænger af den uundværlige støtte fra Kolding Kommune og erhvervslivet i byen. Deres opbakning gør det muligt for Kolding Light Festival at blive gentaget år efter år og fortsætte med at vokse og udvikle sig som et kulturelt fyrtårn i Danmark.

”Festivalen viser, hvad der er muligt, når lokalsamfundet samler sig om et fælles mål om at skabe lys og liv i byen”, fortæller Jesper Johansen fra Milestone Evens, som har været samarbejdspartner for Kolding Light Festival helt fra den spæde start.

To ud af de fantastiske 4 sponsorer fundet

Kolding Light Festival er stolte over at kunne annoncere, at to pladser i hovedsponsorpuljen "De Fantastiske 4" allerede er blevet besat af henholdsvis Fynske Bank og Kolding Storcenter. Deres støtte betyder, at festivalen kan udvikle nye projekter og opnå en endnu bredere profilering. Der er fortsat to ledige pladser, som vil være med til at danne et stærkt økonomisk fundament for festivalen de kommende år.

Et blik mod fremtiden

Med ambitionen om at blive en lysfestival på niveau med dem i Berlin, Amsterdam, Lyon og Sydney sigter Kolding Light Festival mod at sætte Kolding på det internationale landkort. Festivalens vision om at skabe en endnu stærkere kulturel identitet i byen hviler på opbakning fra både kommunen og erhvervslivet.

”Sammen kan vi sikre, at Kolding fortsætter med at være en by, hvor vi designer livet gennem lys, kunst og fællesskab”. Vi glæder os hvert år over, at så mange mennesker vælger at lægge vejen forbi Kolding Light Festival”. slutter Jesper Johansen.

For mere information, kontakt venligst:

Kolding Light Festival

Jesper Johansen

Mobil: 40566954